

Dodavatel:

Klingomont-work s.r.o.

Příkop 843/4, Zábrdovice
602 00 Brno-střed
Česká republika
IČO: 19407327
DIČ: CZ19407327

Kontaktní osoba:
Petr Basler
606418579
bassiboss815@gmail.com

Vystaveno: 7.10.2024 Platnost do: 3.11.2024

Poznámka pro zákazníka:

Odběratel:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Kláštevní 795
538 21 Slatiňany
IČO: 15053814
DIČ: CZ15053814

Kontaktní osoba:
Mgr. Martina Hurtová
604 341 908
hurtova@dss.cz

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
HR-201KW-15	1 ks	16 200,58 Kč	16 200,58 Kč	21 %	19 602,70 Kč
HR-201KW-15 Montáž	1 ks	5 175,00 Kč	5 175,00 Kč	21 %	6 261,75 Kč
TK-200KW-10	1 ks	30 874,00 Kč	30 874,00 Kč	21 %	37 357,54 Kč
TK-200KW-10 Montáž	1 ks	4 330,00 Kč	4 330,00 Kč	21 %	5 239,30 Kč
DP-DG-001	20 ks	610,00 Kč	12 200,00 Kč	21 %	14 762,00 Kč
DP-DG-001 Montáž	20 ks	190,00 Kč	3 800,00 Kč	21 %	4 598,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	72 579,58 Kč	15 241,71 Kč

Konečná cena:	72 579,58 Kč
Konečná cena vč. daně:	87 821,29 Kč